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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN
Hovin 
Døpte
Halvor Brekka Steinsrud

Vigde
Tonje Sønstegård Titlestad og Espen Titlestad

Døde:
22.06.2018 Odd Brekke

Austbygde 
Vigde
Kristina Knudsen Stein Gunnar Kleiverud
Monica Singdahl-Larsen og Sondre Hegna

Døde:
18.06.2018 Paul Magne Bjerkehagen

Atrå 
Døpte:
Sander Olesrud Pedersen
Jacob Bye Gunleiksrud
Vigde:
Ingeling Bull og Sigbjørn Hesthammer Storli
Elin Knutsen og Torgeir Lurås
Åse Røysland og Odd Skårberg
Ingvill Jensen Svarstad og Trond Svarstad

Mæl 
Vigde:
Linn Mogen og Jon Anders Sanden
Elin Runnekås Hvammen og 
Ole-Martin Fetveit

Døde:
28.05.2018 Ola Jørgen Kvålskås
08.07.2018 Helge Hansen

RJUKAN SOKN
Døpte:
Emrik Andre Vikje Åsheim
Kaja Storøygard
Sigurd Carlsen Kaarstein        
Maud Mogen Ørnes

Vigde:
Veronica Falck Andersen-Bjørnstad og 
Stian Bjørnstad
Guri Grue Carlsen og Egil Kaarstein
Lise Sundem og Håvard Halfdan Grimsmo
Siri Grimelund Vigeland og Eivind Alexander
Pedersen

Døde:
17.05.2018 Gerd Engen
22.05.2018 Randi Nygaard
12.06.2018 Jan Roar Ensrud
14.06.2018 Magne Børjesson
28.06.2018 Else Horvik          
12.07.2018 Olav Berg
13.07.2018 Dieter Willi Oster
14.07.2018 Kjetil Tveiti

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 4-2018:

1. NOVEMBER
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Gunnar Erling Undersrud.

Hva fyller vi livet med?
Efeserne 3.16-17
Må han som er så rik på herlighet,
gi deres indre menneske kraft og
styrke ved sin Ånd. Må Kristus ved
troen bo i deres hjerter og dere
stå rotfestet og grunnfestet i kjær-
lighet.

En teologiprofessor sto foran sine stu-
denter 
med en del effekter foran seg. 
Da forelesningen begynte, 
tok han frem et tomt syltetøyglass 
som han fylte med stein som var ca. 5
cm i diameter. 
Da det ikke var plass til flere steiner, 
spurte han studentene: 
«Er glasset fullt nå?»
Alle var enige om at det var det!

Så tok professoren frem noen små steiner. 
Han puttet dem ganske forsiktig ned i glasset 
mens han ristet på det. 
Dermed falt de små steinene ned i tomrommene 
mellom de store steinene. 
Da glasset var proppet til kanten, 
spurte han studentene igjen:
«Er glasset nå fullt?»

Alle var enige om at NÅ var glasset fullt!

Da professoren så tok frem en pose med sand, 
begynte studentene å le. 
For professoren kunne saktens helle en hel del sand 
mellom sprekkene 
som fremdeles var mellom de små steinene. 
Han fylte glasset helt opp med sand.
«Nå», sa professoren, 

«vil jeg gjerne at dere forestiller dere 
at dette glasset er deres liv!»

«De store steinene er de viktigste tingene i livet deres.
Familien, søsken, helse – 
altså de ting som gjør 
at selv om dere skulle miste alt annet, 
ville livet deres fremdeles være fylt med innhold!»
«Småsteinene er de litt mindre viktige tingene,
som for eksempel kjæledyret ditt, tingene du eier,

huset du bor i. 

Mens sanden er alt annet!»
«Husk, hvis dere først fyller glasset med sand,
er det jo ikke plass til små og store stein. 
Det samme gjelder for livet! 
Hvis dere bruker all deres tid og energi 
på små, ubetydelige ting, 
blir det ikke plass til de store og viktige tingene! 
Ha alltid fokus på hva som er viktig for nettopp deg, 
slik at ditt liv blir ditt! 
Vær sammen med dine kjære. 
Ta vare på deg selv. 
Allikevel vil det være tid til venner,
gjøre de tingene du liker og alle andre «småstein og

sand».
«Fyll ditt liv med store stein – ting som virkelig betyr
noe! 
Hold styr på hva som skal prioriteres som store stei-
ner. Resten er jo bare sand!»
Professoren så utover sine studenter, 
så tok han frem et glass klart, rent vann. 
Ganske forsiktig helte han vannet i sanden med store
og små stein. 
Han snudde seg så mot salen og sa: 
«Herren vil være en del av livet ditt!»

Bønn: Be om at Jesus må fylle våre liv ved sin gode
Hellige Ånd.

Sokneprest Tone Anne Hvalen
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Harry Potter og friluftslivleir
på Skirva fjellkyrkje

25.-26. juni reiste 14
barn og unge på leir
for å gå på fjellet, se
Harry Potter-film og
lære mer om Bibelen.
Det ble to flotte dager
i fjellet med strålende
sol og høyt aktivitets-
nivå. Det ble bakt bol-
ler og gått turer.
Fjellturen var strå-
lende med vakker
utsikt til Gaustatop-
pen. Vi snakket sam-
men om hvordan
Harry Potter-filmen
kan si oss noe om
budskapet i Bibelen.
Kampen mellom det
gode og det onde. Det
å gi sitt liv for sine
venner. At kun kjær-
lighet kan overvinne
ondskap. 
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Kirkeklokken i Skirva fjellkyrkje
I Skirva fjellkyrkje henger det én klokke, en malm-
klokke, som er produsert hos Nauen klokkestøperi i
1977.

Fisken – Skirvas emblem – er støpt inn i klokka.
Fisken er et gammelt kristent symbol.  Hver bokstav i
ordet fisk – på gresk «ichtys» – betegner forbokstaven
i et nytt ord: Jesus – Kristus – Guds – Sønn – Frelser.

Disse ordene står støpt inn på gresk på kirkeklokken,
under ordet «ichtys» og emblemet.

På motsatt side av kirkeklokken står følgende:
«Til minne om mor og far
Gro og Halvor Haukaas
og om syskeni våre
Kjetil og Anne
Gro – Margit – Jon – Gunhild»

Kirkeklokken er altså en gave fra Jon Haukaas og
søsknene Gro Skifterud, Gunhild Versto og Margit
Brekke.

Jon Haukaas skrev følgende i hytteboka på Mykleset
den ettermiddagen klokka ljomet ut over dalen for
første gang:
«Det store underlege hende laurdag kveld (kl.17) da kyrkje-
klokka tona i. Vi gjekk ut og lydde – Gunhild Versto fekk
tårer i augo. Dei høyrde klokka på Bersstaulen (sudi

Skirvedalen), og Nils køyrde oppi Killingskardet. Også der
høyrde han klokkeklangen».

I jubileumsboka for fjellkyrkja kan vi også lese hva
Sigrid Graver skriver om dette øyeblikket: «Da kyrkje-
klokka tona ut over dalen for fyrste gong, sto vi der alle i sty-
ret utan eit ord, i djup takk til alle som hadde hjelpt oss så
dette kunne verta ein  virkelegheit.»

Kilde: 
«Skirva fjellkyrkje – ein kyrkjevarde i fjellheimen».

Kristin Fæhn
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Verdens flyktningdag
20. juni ble verdens flyktningdag markert i øvre
Telemark. Diakonene gikk sammen om å invitere til
pilegrimsvandring for mennesker på flukt. Mange
møtte opp på Evju bygdetun og hørte på appellen
fra Kirkens Nødhjelp. Yousef  Kanjo fra Rjukan spil-
te på det syriske instrumentet - Ord (gitar) til stor
applaus fra de fremmøtte. Det ble også servert nyde-
lig mat på Evju bygdetun før vandring. Vi avsluttet i
Nes kirke med nydelig konsert av Bruno Hageman.
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Pilegrimsvandring frå
Tessungdalen til Atrå kyrkje

Pilegrimsvandring mellom «Dei
kvite kyrkjene» rundt Tinnsjøen er
nå inne i sitt tredje år, og denne høs-
ten går vandringen fra Gransherad
til Hovin kyrkje. Vi har fulgt gamle
og nye veier, reist med tog og båt og
buss. 
Men litt unna ligger den gamle kyr-
kjevegen, en autentisk sti for ferdsel
fra Tessungdalen til Atrå kyrkje,
brukt av folk gjennom lange tider,
fram til Austbygde kyrkje stod ferdig
i 1888. Deler av stien er fortsatt syn-
lig og merket.
Nå var det naturlig å gjøre seg kjent
med denne vegen, ved en egen van-
dring. Den fant sted søndag 17. juni,
med start fra Haugland i
Tessungdalen og fram til Gauset.
Turen var forberedt av Sigmund
Holte, som stifinner og stirydder, av
Gaute Midtbøen, som kjentmann på
Tessungdalsiden og undertegnede.  
Det ble en flott tur med mange 
historier og fine og fine naturopple-
velser. Takk for turfølget!

Hilsen Kristin

Hele turfølget samlet
rundt «presten»(stein med hatt!)
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Sommerleir som forandrer liv
Hver sommer får over 3 000
fattige barn fra Øst-Europa et
møte med Jesus og en opple-
velse som setter spor.

Av: Ingunn Marie Ruud, KPK
I over 20 år har organisasjonen
Misjon uten grenser gitt fattige barn
fra Øst-Europa muligheten til å dra
på sommerleir.
Hvert eneste år deltar mellom 3-og 
4 000 barn på 45 sommerleirer fordelt
på 18 leirsteder i seks av Europas fat-
tigste land: Albania,
Bosnia/Hercegovina, Bulgaria,
Moldova, Romania og Ukraina. Rundt
400 frivillige er med som ledere.
– Barna vi jobber blant lever under
ganske kummerlige forhold. Mange
av dem har også mye plikter og
ansvar hjemme og blir for tidlig voks-
ne. En del har også foreldre som svik-
ter, forteller kommunikasjonsleder i
Misjon uten grenser, Roar Åkre.
Han forteller at mange barn får lite
oppfølging hjemme og har hele sin
livsutfoldelse innenfor et svært lite
nærområde.
– Det skaper noen begrensninger i
utfoldelse og mange blir motløse og
ser ikke håp. Med sommerleirene har
vi muligheten til å ta dem ut av det
livet og gi dem en opplevelse som
bryter veldig med det de er vant til.
Åkre forklarer at målet med leirene er
at barna skal bli sett, få lov å være
barn, få spise seg mette, leke og være
med venner omgitt av trygge voksne
som ser hver enkelt deltaker.

Forlatt av mor
En av disse barna er Ela fra Romania.
For henne var det beste på sommer-
leiren alle vennene hun fikk.
– Vi gikk lange turer og kunne prate
sammen om alt mulig. Vi hadde det
gøy hele tiden. Da vi måtte reise, ville
jeg bare gråte, forteller Ela på Misjon
uten grensers nettsider.
Hun bor med sin arbeidsløse far i en
landsby med 80 prosent arbeidsledig-
het. Moren til Ela valgte å forlate dat-
teren.
– Det var i grunnen helt greit, hun slo
meg jo bare og ropte til meg. Jeg ble
ikke sint eller noe, jeg ville bare
komme meg på skolen så fort som
mulig. Jeg liker ikke å bli hengende
etter, sier Ela om at moren dro, uten
planer om å komme tilbake.

Å delta på sommerleir ble en stor
opplevelse for Ela. Der fikk hun
erfare at det finnes håp midt i det
håpløse.

Betyr veldig mye
Åkre forteller at de får mange tilbake-
meldinger om hvor mye det betyr for
barna å få komme på leir.
– De har fått en liten flik av himme-
len og det er alltid trist å måtte dra
hjem igjen.
Sommerleirene er en del av et større
arbeid Misjon uten grenser driver i
flere land i Øst-Europa.
– Veldig mange av disse barna er inne
i fadderordningene våre og får også
støtte når de er hjemme. Mange av de
frivillige kommer fra lokale menighe-
ter som vi arbeider veldig tett med.
De får en spesiell kontakt med barna
på leir som de tar med seg tilbake,
forteller Åkre.
Misjon uten grenser er også tydelige
på at de ønsker at barna skal bli kjent
med Jesus på leirene.
– Vi ser at det er en kraft i det som
har større potensiale til forandring
enn det meste annet, sier Åkre.

Får langvarige virkninger 
Roar Åkre er ikke i tvil om at som-
merleirene i tillegg til å gi gode opple-
velser der og da får positive virkning-
er også på lang sikt.
– Vi hører fra foreldre som forteller
at de har fått hjem barn som er blitt
totalt forandret etter 10-12 dager på
leir. Vi tror ikke leir forandrer alt,
men kombinert med arbeidet vi har i

lokalmiljøene skaper leiren en utskyt-
ningsrampe som skaper forandringer
som kan utvikles videre, sier han.
Også barnas tro utvikles på leir.
– Vi opplever at barn ønsker å bli
bedre kjent med Jesus. Akkurat som i
Norge kan en leir ha stor betydning
for barn og unges utvikling av tro.
Barna får gode og sterke opplevelser
med tanke på å velge å gå videre med
Jesus, sier kommunikasjonslederen.
Misjon uten Grenser tror dette er
med å skape forandring både hos
barna, i familiene deres og i samfun-
net.
– Vi har sett eksempler på at foreldre
blir korrigert og inspirert av barna når
det gjelder hva som er greit å gjøre
som kristne. Foreldre kommer gjerne
til de lokale menighetene når barna
har gått løypa først. Det synes vi er
gøy, avslutter Åkre. KPK

FAKTABOKS:

Misjon uten grenser
• Misjon Uten Grenser er en 

tverrkirkelig diakonal organisa
sjon tilsluttet Norsk Råd for 
Misjon og Evangelisering 
(NORME). 

• En del av den internasjonale 
misjons- og hjelpeorganisasjo
nen Mission Without Borders 
International som ble grunnlagt 
i 1960. 

• Arbeidet i Norge startet i 1982.
• Sommerleirene ble først arran

gert tidlig på 90-tallet

FØRSTE GANG: Sommerleirene til Misjon uten grenser er som vanlige leirer med morgengymnastikk, bibel-
timer, aktiviteter og lek. For mange av barna er dette første gang de reiser utenfor sin egen landsby. 

FOTO: Misjon uten grenser
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Vil involvere migrantmenigheter
i søndagsskolen

Ildsjelen Susan Gatwiri Mati
brenner for at flere migrant-
menigheter skal oppdage 
norske søndagsskoleopplegg.

Av: Ingunn Marie Ruud, KPK

Kenyanske Susan Gatwiri Mati er
medlem i migrantmenigheten
International Methodist Church i
Oslo (IMCO) og har hatt ansvaret for
søndagsskolearbeidet der. 
– Mange migrantmenigheter har flere
ulike nasjonaliteter, og lederne tenker
ofte at de kan prøve materiell fra sitt
hjemland. Men disse barna bor og
lever i en norsk kultur og snakker
norsk, derfor er det bedre å bruke
noe som er produsert i Norge, sier
hun.
Gatwiri Mati kom over Søndagskolen
Norge på nett og ble begeistret for
deres ressurser. Hun ønsket at flere
migrantmenigheter skulle oppdage
dette og utfordret Søndagsskolen på å
inkludere migrantmenighetene mer.
– Vi har over tid hatt dialog med
Susan og Laget Interact med et ønske
om å samarbeide tettere med migrant-
menighetene. Det er mange av dem i
Oslo som driver mye arbeid for barn,
sier frivillighetsrådgiver i
Søndagsskolen Norge, Maria Sammut.

Tilbyr seminarer på engelsk
I september har Søndagsskolen
Norge en stor barnelederkonferanse
på Hamar. I år tilbyr de for første
gang også et seminar på engelsk, sær-
lig rettet mot barneledere i migrant-
menighetene. 
– Seminaret er delt i to bolker der den
ene delen gir informasjon om regel-
verk, støtteordninger og det praktiske
rundt det å drive en barnegruppe i
Norge, mens den andre handler om
læringsverktøyet Sprell Levende, sier
Sammut, som er ansvarlig for barnele-
derkonferansen.
Gatwiri Mati, som tidligere jobbet
som pastor i Kenya, kom til Norge i
2011 for å studere på
Menighetsfakultetet hvor hun tok to
mastergrader, en i teologi og en i
Religion, Society and Global Issues. 
Nå er hun også frivillig prosjektleder i
Søndagsskolen for arbeidet rettet mot

migrantmenighetene, og forteller at
det er en utfordring at barnelederne i
migrantmenighetene ofte ikke snakker
norsk selv.
– Dette er ofte studenter som kun er i
Norge i et eller to år som tar på seg
frivilligjobben som søndagsskolelærer.
De brenner for å drive med trosopp-
læring for barn, og vi kan ikke kreve
at de skal kunne norsk, sier hun.
Sammut forteller at Søndagsskolen
ønsker å være med på å bygge ned
disse barrierene og hjelpe barneledere
og foreldre å forstå hva
Søndagsskolen driver med.
– Det er viktig å forsikre foreldre og
ledere om at det er mulig å ta med seg
det kristne selv om barna blir mer og
mer norske, sier hun.

– Viktig for nye 
generasjoner
Søndagsskolen tror også det er viktig
at andre- og tredjegenerasjons innvan-

drere kan få trosopplæringsverktøy på
norsk i sine kirker.
– Det vi ser er at førstegenerasjons
innvandrere har utrolig behov for å ha
gudstjenester og slikt på sitt eget
språk, men når du kommer i andre og
tredje generasjon, blir språket deres
mer og mer norsk, sier Sammut og
fortsetter:  
– Dersom alt det religiøse kun er på
foreldrenes og besteforeldrenes språk,
mens dagliglivet er på norsk, så klarer
man ikke å inkludere troen i det.
Gatwiri Mati ønsker inderlig at
migrantkirkene skal kunne bruke
Søndagsskolens materiell. 
– Vi ønsker inkludering og integrering
og det ville være fint om vi i stedet
for å finne materiell fra ulike land kan
bruke noe som er laget for norske
forhold. KPK

INFORMERER: Susan Gatwiri Mati har besøkt over 30 migrantmenigheter for å informere om norsk søn-
dagsskoleopplegg. – Mange vet ikke om materiellet som finnes, sier hun.    FOTO: Ingunn Marie Ruud, KPK

NMS har basar 5. november.
Sjå annonse seinare i RA.
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Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 09 18 80

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

NMS
har basar

5. november
Sjå annonse
seinare i RA.
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Sommeravslutning for ungdommene

På drop in
i Rjukan kirke og Atrå kyrkje

var det i år tre dåp og tre vielser 

Diakon Silje Sjøtveit har fått innvilget 50% permi-
sjon fra diakonjobben 20.08.18 - 20.08.19

Hun skal jobbe 50% med giveroppfølging i NMS
(Det norske misjonsselskap).

Diakon i 50% permisjon

Det er fra avslutningen for ungdommene før ferien hjemme hos Tone Anne Hvalen søndag 17. juni. En søn-
dag i måneden har det gjennom det siste året vært ungdomsgudstjenester i Rjukan kirke. Dette var avslutning-
en før sommeren. Neste ungdomsgudstjeneste i Rjukan kirke er søndag 23. september.

Formiddagstreff
på tur til Frøystul

Fredag 22. juni dro formiddagstreffet på sin årlige tur til Frøystul
Fjellkirke. Denne gangen var Glenn Roxman med og fortalte og
viste bilder fra sin misjonstur til Afrika. Organist Britt Elin
Myrene spilte sjøfløyte og spilte piano til allsangen. Det ble ser-
vert gulrotsuppe og kaker til kaffen. Solen skinte og det ble en
riktig så fin dag på fjellet.
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Dal kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Austbygde kyrkje

DATO:

16.09.2018

19.09.2018

23.09.2018

30.09.2018

30.09.2018

07.10.2018

14.10.2018

14.10.2018

21.10.2018

28.10.2018

28.10.2018

04.11.2018

04.11.2018

11.11.2018

11.11.2018

18.11.2018

25.11.2018

25.11.2018

02.12.2018

02.12.2018

04.12.2018

09.12.2018

09.12.2018

19.12.2018

16.12.2018         

DAG:

17 sundag i treeiningstida

Onsdag

18 søndag i treenighetstiden

19 sundag i treeiningstida

19 sundag i treeiningstida

20 søndag i treenighetstiden

21 sundag i treeiningstida

21 sundag i treeiningstida

22 søndag i treenighetstiden

Bot og bønedag

Bot og bønedag

Allehelgensdag

Allehelgensdag

25 sundag i treeiningstida

25 sundag i treeiningstida

26 søndag i treenighetstiden

Kristi kongedag

Kristi kongedag

1 søndag i advent

1 søndag i advent

Tisdag

2 søndag i advent

2 søndag i advent

Onsdag

3 sundag i advent                         

KL.:

17:00

19:00

13:00

11:00

20:00

11:00

11:00

17:00

19:00

11:00

17:00

11:00

11:00

11:00

17:00

17:00

11:00

17:00

11:00

19:00

20:00

19:00

17.00

17:00         

GUDSTJENESTE:

Pilegrimsmesse

Messe for håp og verdighet

Ungdomsgudstjeneste

Hausttakkefest

Taizegudsteneste

Gudstjeneste

Høymesse

Høymesse

Ungdomsgudstjeneste

Familiegudstjeneste

Familiegudstjeneste

Høymesse

Gudstjeneste

Høymesse

Høymesse

Folemusikkmesse

Familiegudstjeneste

Familiegudstjeneste

Speidergudstjeneste

Ungdomsgudstjeneste

Konsert

Vi synger julen inn

Høgmesse

Konsert i Baptistkirken

Førjulskonsert
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Konfirmasjons-
datoene for
Kirken i Tinn
for neste år,

2019.

5. mai Rjukan
12. mai Austbygde 
19. mai Atrå
26. mai Mæl
30. mai Hovin

Her er et konfirmasjonsbilde vi må
ha med! Konfirmanten er 
Solveig Sonnev Solheim
fra Miland. Hun ble konfirmert i
Møsstrond kyrkje 17. juni.
Prest var Tor Eivind Erikstein.

Vennlig hilsen Kristin Fæhn

Konfirmant i
Møsstrond kyrkje

Sokneprest Tone Anne Hvalen viet to par på Gaustatoppen
i sommer. Værforholdene var veldig ulike. 

Foto: Amalie Olsen Grumheden 
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no      

ERT
 

R DEGNE
 

NEOU N
 

KAN Å S
 

DEE MKK
 

?
  r sellg eniR  . Arer hi e. Vvirkr s  . ditll. A sos-nerkik no.sso             
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Visste du at... 
...menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Selv som aktiv kirkegjenger i den
norske kirke i oppveksten, hadde
jeg ikke helt klart for meg hva en
diakon var, før jeg selv ble ansatt
som det. Men med en far som all-
tid søkte mot de som sto alene, og
som ofte besøkte dem ingen andre
ville besøke, visste jeg hva det ville
si å bety noe for andre. I 6. klasse
på barneskolen hadde jeg eldreom-
sorg som valgfag, og ble tidlig glad
i å snakke med eldre mennesker.
Jeg begynte som støttekontakt for
mennesker med psykisk utviklings-
hemming og forstod etterhvert at
jeg ville ha en jobb som innebar
mye kontakt med mennesker i
ulike livssituasjoner. Etter en
runde som saksbehandler i barne-
vernet og som lærer på videregå-
ende skole får jeg nå altså jobbe
som diakon. En diakon er kort
fortalt en slags sosialarbeider som
jobber i kirken og som har et kris-
tent ståsted.

Da jeg ble utfordret til å søke stil-
lingen som diakon i kirken i Tinn
høsten 2010, begynte jeg å lese
meg litt opp. Mine nåværende
gode diakon-kollegaer Ivar Solbu
og Eilev Erikstein gav ut den fine
boka «Med andre ord- en inspira-
sjonsbok om diakoni» i 2009.
Denne deles ut til alle i diakoniut-
valget i Tinn og er ellers å få kjøpt
i bokhandel og på nett. Denne
boka leste jeg med stor interesse
før jeg ble ansatt. Desto mer jeg
leste i den, jo sikrere ble jeg på at
jeg ønsket å jobbe som menighets-
diakon.
Å jobbe som diakon i den norske
kirke har på mange måter vært

som "å komme hjem" for meg.
Etter flere år i sekulære jobber
med menighetsarbeid på fritiden,
fikk jeg nå muligheten til å bruke
hele meg i jobben. Det er flott å
kunne stå med begge beina i kir-
ken samtidig som jeg får jobbe
aktivt ut mot lokalsamfunnet der
jeg bor. Det gir stor mening å ha
som jobb å legge til rette for at
gode ting kan skje.
Diakoni er ikke at de som er sterke
skal hjelpe andre som er svake.
Nei - diakoni er at én gang er jeg
sterk, og kan bety noe for deg. En
annen gang er det jeg som strever,
og du kan hjelpe meg. Diakoni er
en livsstil - å velge å leve for noe
utover seg selv. Vi kan alle leve
diakonalt. At jeg har diakoni som
jobb, betyr bare at jeg har et spesi-
elt ansvar for å legge tilrette for
diakonalt arbeid der jeg bor. Lede
og inspirere slik at kirken vår lokalt
handler diakonalt.

Heldigvis har forskning nå kom-
met frem til at det som hjelper i
terapi ikke i hovedsak handler om
metode og teknikk, men om kva-
liteten på relasjonen. Som diakon
får jeg lov å etablere ekte relasjo-
ner med veldig mange mennesker.
Jeg tillater meg å bli glad i folk, og
synes det er fint å kunne trygge
mennesker på at jeg er der for dem
over tid. Ofte blir mennesker møtt
med nøytral profesjonalitet.
Menneskemøter på armlengdes
avstand som ikke kan tillate seg å
inngå ekte relasjoner, og som i til-
legg har svært begrenset tid. Det
er mange grunner til at det må
være slik i det offentlige, men det

er godt som kirke å kunne få være
en motvekt til dette.

I høst har jeg fått mulighet til å
arbeide i en prosjektstilling i NMS
Telemark (det norske misjonssel-
skap). Det innebærer at jeg i
2018/2019 jobber 50 % som dia-
kon i Tinn og 50% i NMS. Jeg gle-
der meg over nye utfordringer og
håper at det jeg lærer og får gjøre i
NMS, også kan komme arbeidet i
Tinn til gode. Det handler fortsatt
om å legge til rette for nye arenaer
og møteplasser der engasjement
for å dele tro, penger og tid kan
skje. Men nå altså i hele Telemark.
I Tinn har vi jo en av landets eld-
ste nålevende misjonsforening
(som startet i Atrå) - så det fins
mye godt arbeid å bygge videre på.
Slik jeg ser det henger misjon og
diakoni tett sammen, ja det er vel
egentlig to sider av samme sak.
Som kirke skal vi være både misjo-
nale og diakonale. Dele troen vår
og stå til tjeneste for hverandre. 

Ordet diakon kommer av det
greske ordet diakonos som på
norsk gjerne oversettes til tje-
ner. Diakoni er kirkens
omsorgstjeneste, nestekjærlig-
het i praksis. Diakoni er omsorg
for hele mennesket fra vugge til
grav, både forbyggende og
helende. Den har fokus på åpen
og skjult nød. Det kristne men-
neskesynet ligger til grunn for
tjenesten.

Hentet fra Diakonforbundets
hjemmeside.

Silje Sjøtveit

Min diakonhistorie

Diakonspalten Silje
Sjøtveit,
diakon

Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste. Den er evangeliet i handling og blir uttrykt gjennom nestekjærleik,
inkluderande fellesskap, vern om skaparverket og kampen for rettferd.
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.myrene@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no
                                         Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige              Randi Johanne Funderud, leder, tlf.412 34 327
fellesråd:                         Ragnhild Busnes, nestleder (kommunens representant), tlf. 948 20 154
                                         Grete Ingeborg Vestby
                                         Eli Sørli
                                         Vetle Sørhagen Gaustad
                                         Kristin Marie Fæhn (biskopens representant)

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Vetle Sørhagen Gaustad, mobil 924 31 814, 
                                         E-post: vetle.s.g@hotmail.com

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

                                     (Se Tinn sokneråd)

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

RJUKAN KIRKE
I MINIATYR

I vår fikk Rjukan kirke  overlevert modellen av
den gamle Rjukan kirke fra Industriarbeider-
museet på Vemork. Museet hadde ikke plass til
den lenger, slik at de måtte kvitte seg modellen.

Vårt ønske er at vi skal kunne vise modellen til
allmenheten på beste måte. Menighetsrådet
ønsker derfor å motta forslag på hvor den bør stå
og hvordan vi skal få vist den frem til folk flest.

Det er Arne Naper, tidligere Rjukan gutt, som nå
bor i Stavern som har bygd modellen. Han har
brukt ca 1,5 år på dette. Hver stein i kirken er
håndslipt og han kunne ikke svare på hvor mange
steiner som hadde gått med til byggingen. 

Gjennom bruk av originaltegninger og en mengde
med bilder har han klart å kopiere virkligheten så
nøyaktig som mulig. Han tok også avstøpning av
gamle taksteiner og lagde nye i rett målestokk for
modellen. Innvendig er den også helt lik slik den
var bygd i 1915.


